ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору МКОУ «Кежемская СОШ»

_________________________________

от Сорокиной Марины Викторовны,

проживающей по адресу:

г. Энск, ул. Красная, д. 33, кв. 16

контактный телефон: 8 (987) 65-43-21

электронная

почта: sorokinamv@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить мою дочь Сорокину Ксению Евгеньевну 13 апреля 2008 года рождения,

проживающую по адресу: г. Энск, ул. Красная, д. 33, кв. 16,

в ____________класс МКОУ «Кежемская СОШ » .

-Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема;
                                                   (Нужное подчеркнуть)

-Имею потребность обучения по адаптированной образовательной программе и (или) в

создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-

медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации;
                                                   (Нужное подчеркнуть)

-Даю согласие МКОУ «Кежемская СОШ »  на обучение ребенка по адаптированной

образовательной программе ;

27 июня 2023 года   К.Е. Сорокина

Прошу организовать    обучение на русском языке

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, выпиской из Реестра о государственной аккредитации, локальными

актами  МКОУ «Кежемская СОШ» ознакомлен(а).

27 июня 2023 года   К.Е. Сорокина

Даю согласие МКОУ «Кежемская СОШ» на обработку моих персональных данных

и персональных данных моего ребенка Сорокиной Ксении Евгеньевны в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения

и воспитания при оказании муниципальной услуги.

27 июня 2023 года   К.Е. Сорокина

К заявлению прилагаю:

1.Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

2.Копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя;

3.Копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры
 (в случае использования права преимущественного приема на обучение по образовательным программам начального общего

образования ребенка в государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой обучаются его полнородные и

неполнородные брат и (или) сестра);

4.Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

5.Копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или по

месту пребывания на закрепленной территории или справку о приеме документов для

оформления регистрации по месту жительства

(в случае приема на обучение ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории);

6.Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

7.Аттестат об основном общем образовании, выданный в установленном порядке,
  при поступлении на обучение по программе среднего общего образования

27 июня 2023 года   К.Е. Сорокина